普晶材料股份有限公司
中壢市中壢工業區合江二路七號
TEL : 03-4357850
FAX : 03-435785
SLPN35 平板燈系列
page 1/ 6
SLPN35
平板燈系列規格書

SLPN35 平板燈系列
page 6/ 6
6. 產品型號 / Ordering information
Model  Power CCT Lumen CRI Efficacy PF Dimension
SLPN35-14 35W 3000K 2900lm >80 >80lm/W 0.9 L600mm× W600mm× H10mm
SLPN35-24 35W 4000K 3100lm >80 >85lm/W 0.9 L600mm× W600mm× H10mm
SLPN35-34 35W 5700K 3200lm >80 >90lm/W 0.9 L600mm× W600mm× H10mm
SLPN35-15 35W 3000K 3000lm >80 >80lm/W 0.9 620mmx620mm
SLPN35-25 35W 4000K 3100lm >80 >85lm/W 0.9 620mmx620mm
SLPN35-35 35W 5700K 3200lm >80 >90lm/W 0.9 620mmx620mm
連絡方式 / Contact Scientech Materials:
Headquarters
普晶材料股份有限公司
中壢市中壢工業區合江二路七號